como salas adequadas com mesa de trabalho e cadeira. 
computadores. arquivo e todo material de expediente necessário. 

CLÁUSULA QUINTA- DO PREÇO DOS SERVIÇOS, DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO, 
DO REAJUSTE E DA INADIMPLENCIA 
05.01 . O valor global do presente termo é de R$ 77.000,00 (Setenta e sete mil 
reais). sendo pago em 11 (onze) parcelas mensais de R$ 7.000,00 (sete mil reais). 
05.02. No valor acima estipulado já estão inclusos todas as taxas. encargos. 
impostos. tributos. seguros e demais despesas inerente~ão d: 0 

05.03. Os serviços ora contratados serão executados nas quantidades e preços